Alice is absent; John appears personally. She will be called to prosecute the case under 
pain of final remission. 

Coupere] Johannes Cartere de Sutton’ Elien’ diocesis citatus [est] ad dictos 
diem et locum ad instanciam Alicie . . .a filie Roberti Coupere de eadem in 
causa appellacionis ad audienciam nostram ut asseritur interiecte a quadam 
sentencia diffinitiva per .. officialem domini archidiaconi Elien’ pro dicto 
Johanne et contra prefatam Aliciam in causa diffamacionis lata tanquam ab 
iniqua in dicta causa appellacionis processurus. Parte appellante nullo modo 
comparente, parte vero appellata personaliter, ideo decernimus partem appel- 
lantem fore vocandam ad proximum prosecuturam dictam causam sub pena 
finalis remissionis. [fol. 61v] 

a Blank space in ms. 
1 Alice and her father may also be defendants in Waltesshef, another defamation case. 
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[5 Feb 77 (40.12)] Couper. Alice was not cited. She will be called to prosecute the case under 
penalty of final remission. The vicar and the chaplain of Sutton will be cited for contempt 
because they have not certified the inhibition sent to them.

Coupere] In causa appellacionis mota inter Aliciam filiam Roberti Coupere 
de Sutton’ Elien’ diocesis partem appellantem ex parte una et Johannem Car-
tere de eadem partem appellatam ex altera, parte appellante nullo modo com-
parente, parte appellata personaliter. Et quia non constat quod fuit citata iuxta 
decretum nostrum alias interpositum, ideo decernimus dictam partem appel-
lantem fore vocandam ad proximum ad idem, videlicet ad prosequendum 
dictam causam sub pena finalis dimissionis, et citentur vicarius de Sutton’ et 
capellanus eiusdem super contemptu et inobediencia eo quod non certifica-
runt de inhibicione in ea parte impetrata et sibi directa. [fol. 63v]
[26 Feb 77 (41.12)] Couper. Alice by William Killerwick, who claims to be her proctor; John 
is absent and found contumacious. An oral libel is given sub certa forma. John will be called 
to receive it in writing.

Coupere] In causa appellacionis mota inter Aliciam filiam Roberti Coupere 
de Sutton’ Elien’ diocesis partem appellantem ex parte una et Johannem Car-
ter’ de eadem partem appellatam ex altera, parte appellante per Willelmum 
Killerwyk’, clericum, procuratorem suum se dicentem, comparente, parte 
appellata nullo modo, ideo ipsam reputamus contumacem. Libellato oretenus 
per dictam partem appellantem sub certa forma, datur dies in proximo ad 
libellandum in scriptis et decernimus partem appellatam fore vocandam ad 
proximum ad recipiendum dictum libellum in scriptis et ulterius faciendum 
in dicta causa quod est iuris. [fol. 65r]
[19 Mar 77 (42.12)] Couper. John was not cited. A written libel of appeal is given. John’s cita-
tion will order him called to respond to it.

Coupere] In causa appellacionis mota inter Aliciam filiam Roberti Coupere 
de Sutton’ partem appellantem ex parte una et Johannem Carter’ de eadem 
partem appellatam ex altera, parte appellante ut prius comparente, parte vero 
appellata nullo modo nec citata, sed oblato per partem appellantem in scrip-
tis quodam libello appellatorio, decernimus dictam partem appellatam fore 
citandam ad proximum ad respondendum dicto libello eidem transmittendo 
cum dicta citacione et libellando, datur dies in proximo parti appellanti ad 
interessendum responsioni et ulterius faciendum quod est iuris. [fol. 66v]
[10 Apr 77 (43.12)] Couper. Alice by proctor; John personally. John contests the suit negative-
ly and wants to add to the contestation. Parties swear de calumpnia and de veritate dicenda. 
Next to add and prove.

Coupere] In causa appellacionis mota inter Aliciam filiam Roberti Coupere 
de Sutton’ Elien’ diocesis partem appellantem ex parte una et Johannem Car-
ter’ de eadem partem appellatam ex altera, parte appellante ut prius compa-
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rente, parte appellata personaliter, lite per dictam partem appellatam negative 
contestata protestatoque per eandem quod vult adicere contestacioni, iuratis 
partibus hincinde de calumpnia et de veritate dicenda, datur dies in proximo 
ad adiciendum et probandum. [fol. 68v] 
[10 Apr 77 (43.32)] Couper. John Carter of Sutton was cited for said day and place at the 
instance of Robert Couper of Sutton in an appeal from a definitive sentence given by the 
archdeacon’s official. 

Neither appears. Robert is called to proceed with the case next, under penalty of final 
remission. 

Coupere] Johannes Cartere de Sutton’ citatus [est] coram nobis ad dictos 
diem et locum ad instanciam Roberti Coupere de eadem in causa appella- 
cionis ad nos interiecte a quadam sentencia diffinitiva per officialem domini 
archidiaconi Elien’ lata. Neutra parte comparente, ideo decernimus partem 
appellantem fore vocandam ad proximum ad prosequendum causam appella- 
cionis sue sub pena finalis dimissionis. [fol. 69r] 
[30 Apr 77 (44.12)] Couper. Alice produces two witnesses: Hugh Candlesby and Robert Fox- 
ton, who are admitted and sworn. Next to publish the testimony. 

Coupere] In causa appellacionis mota inter Aliciam filiam Roberti Coupere 
de Sutton’ partem appellantem ex parte una et Johannem Cartere de eadem 
partem appellatam ex altera, partibus ut prius comparentibus, productis per 
partem appellantem duobus testibus videlicet Hugone de Candelesby et Ro- 
berto de Foxton’, quibus admissis et in forma iuris iuratis, datur dies in pro- 
ximo ad publicandum et publicari videndum attestaciones dictorum testium. 
[fol. 70r] 
[30 Apr 77 (44.39)] Couper. John Carter of Sutton was cited for 21 May 1377 at the instance 
of Alice daughter of Robert Couper of Sutton in an appeal from excess costs, which the arch- 
deacon’s official had condemned Alice to pay, and other grievances. 

Alice is absent; John appears personally. She will be called to proceed, under penalty of 
final remission. 

Coupere] Johannes Carter’ de Sutton’ citatus [est] ad diem iovis proximo 
post festum Sancti Dunstani loco quo supra ad instanciam Alicie filie Roberti 
Coupere de eadem in causa appellacionis ad nos interiecte a quadam con- 
dempnacione expensarum nimis excessive et immoderate per .. officialem 
domini .. archidiaconi Elien’ ut asseritur facta aliisque gravaminibus in ea 
parte suggestis. Parte appellante nullo modo comparente, parte appellata per- 
sonaliter, ideo decernimus partem appellantem fore vocandam ad proximum 
ad prosequendum causam appellacionis sue sub pena finalis remissionis. [fol. 
72v] 
[30 Apr 77 (44.40)] Couper. Since Robert has not been cited as ordered, he will be cited to 
proceed, under penalty of final remission. 
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Coupere] In causa appellacionis mota inter Robertum Coupere de Sutton’ 
partem appellantem ex parte una et Johannem Cartere de eadem partem ap- 
pellatam ex altera, parte appellante nullo modo comparente, parte appellata 
ut prius et quia pars appellans non fuit citata iuxta decretum nostrum, ideo 
citetur ad proximum ad idem, videlicet ad prosequendum causam appella-
cionis sue sub pena finalis remissionis. [fol. 72v] 
[29 May 77 (45.11)] Couper. Since the witnesses have not been examined, nor is that the pro- 
ducing party’s fault, next to publish the testimony. 

Coupere] In causa appellacionis mota inter Aliciam filiam Roberti Coupere 
de Sutton’ partem appellantem ex parte una et Johannem Cartere de eadem 
partem appellatam ex altera, partibus per dictos procuratores comparentibus, 
quia testes nondum sunt examinati nec per partem producentem stetit, datur 
dies in proximo ad idem. [fol. 73r] 
[29 May 77 (45.12)] Couper. Robert was not cited as ordered. Because John did not insist on 
having a citation, Robert will be cited to proceed next. 

Coupere] In causa appellacionis mota inter Robertum Coupere de Sutton’ 
partem appellantem ex parte una et Johannem Carter’ de eadem partem ap- 
pellatam ex altera, parte appellante nullo modo comparente nec citata, parte 
appellata ut prius et quia pars appellata non instetit pro citacione habenda, 
ideo citetur ad proximum ad idem. [fol. 73r] 
[29 May 77 (45.13)] Couper. Since Alice has not been cited, nor has John pursued a citation, 
she will be called to proceed next. 

Coupere] In causa appellacionis mota inter Aliciam filiam Roberti Coupere 
de Sutton’ partem appellantem ex parte una et Johannem Carter’ de eadem 
partem appellatam ex altera, parte appellante nullo modo comparente nec 
citata, nec pars appellata prosequebatur citacionem, parte appellata ut prius 
comparente, citetur ad proximum ad idem. [fol. 73r] 
[18 Jun 77 (46.10)] Couper. Since the witnesses have not yet been examined, next to publish 
the testimony. 

Coupere] In causa appellacionis mota inter Aliciam filiam Roberti Coupere 
de Sutton’ partem appellantem ex parte una et Johannem Carter’ de eadem 
partem appellatam ex altera, partibus ut prius comparentibus, quia testes non 
sunt examinati, ideo datur dies in proximo ad idem quod prius. [fol. 74v] 
[18 Jun 77 (46.13)] Couper. Robert was not cited. Robert will be cited to proceed under pen-
alty of final remission (see 44.40). 

Coupere] In causa appellacionis mota inter Robertum Coupere de Sutton’ 
partem appellantem ex parte una et Johannem Carter’ de eadem partem ap- 
pellatam ex altera, parte appellante nullo modo comparente nec citata, parte 
appellata personaliter, ideo citetur pars appellans ad proximum ad idem sub 
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pena predicta. [fol. 74v]
[18 Jun 77 (46.14)] Couper. Alice is absent and has not been cited, John appears personally. 
She will be called to proceed under the aforementioned penalty [i.e., of final remission].

Coupere] In causa appellacionis mota inter Aliciam filiam Roberti Coupere 
de Sutton’ partem appellantem ex parte una et Johannem Carter’ de eadem 
partem appellatam ex altera, parte appellante nullo modo comparente nec 
citata, parte appellata personaliter, ideo citetur pars appellans ad proximum 
ad idem sub pena predicta. [fol. 74v]
[9 Jul 77 (47.10)] Couper. Peace has been restored.

Coupere – pax] In causa appellacionis mota inter Aliciam filiam Roberti 
Coupere de Sutton’ partem appellantem ex parte una et Johannem Carter’ de 
eadem partem appellatam ex altera, pax est inter partes reformata. [fol. 76r]
[9 Jul 77 (47.13)] Couper. Peace has been restored.

Coupere – pax] In causa appellacionis mota inter Robertum Coupere de Sut-
ton’ Elien’ diocesis partem appellantem ex parte una et Johannem Cartere de 
eadem partem appellatam ex altera, pax est inter dictas partes reformata. [fol. 
76r]
[9 Jul 77 (47.14)] Couper. Peace has been restored.

Coupere – pax] In causa appellacionis mota inter Aliciam filiam Roberti 
Coupere de Sutton’ Elien’ diocesis partem appellantem ex parte una et Jo-
hannem Cartere de eadem partem appellatam ex altera, pax est inter partes 
reformata. [fol. 76r]
[3 Feb 79 (70.36)] Couper. In the appeals between Robert Couper of Sutton, appellant, and 
John Carter, appellee, and also between Alice, Robert’s daughter, appellant, and John, appel-
lee, the appellants were called to prosecute the appeal according to past acts.

 Robert appears personally; John personally; Alice is absent. Next to proceed.